2013新津正东街店5月工作总结和6月工作计划
           第一部分工作总结
一：C类门店任务完成情况： 

	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	会员人数
	会员消费占比

	588
	67000
	58479
	1250
	3133
	13500
	15294
	10
	35%


二：措施执行落实情况：
新津正东街店
1：中药方面：将夏季常用的花茶类，陈列于显眼位置调配置于收银台，每个销售人员大力推荐，预计此类品种销售增长10%。
完成情况：本月挑选了中药袋装饮片（，胖大海，茉莉花，菊花）进行陈列，重点推荐，此类品种销售有明显增长

本月对妇科和皮肤病搭配保健品用药

     完成情况：本月销售比上月增长了4%

第二部分工作计划
一、C类门店计划指标： 

	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	会员人数
	会员消费占比

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	新津正东街店
	67000
	67000
	1250
	4000
	13500
	15000
	50
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


二、C类店增量措施（1----3点）：

1.饱满货源

2.提高花茶销售

3，合理搭配用药
大力销售太极钙，美美等五个品种

